

QUESITI 3

QUESITO 1

Si chiede di conoscere l'ammontare delle eventuali spese di pubblicazione bando e pubblicità (anche se a carico della ditta aggiudicataria) nonché eventuali spese per le relative pubblicazioni di esiti di gara.

Si prega cortesemente di precisare se tali importi siano da considerarsi iva inclusa o iva esclusa.

QUESITO 2

Si chiede di conoscere l'ammontare degli eventuali costi di segreteria sostenuti (anche se a carico della ditta aggiudicataria), escluse spese di bollo e registrazione contratto;

Si prega cortesemente di precisare se tali importi siano da considerarsi iva inclusa o iva esclusa.

RISPOSTA A QUESITO 1

Per la presente procedura non sono previste spese di pubblicazione;

RISPOSTA A QUESITO 2

Per la presente procedura non sono previsti costi di segreteria mentre, come previsto dall'art. 25 del CSA NA, il contratto sarà registrato solo in caso d'uso, con oneri a carico della parte che ne ha interesse.



Il Responsabile del Procedimento
Dott.ssa Pierina Villotta

Pierina Villotta